
Chcete
prodat, koupit,

vyměnit?

Inzerujte v Regionu

517 342 756

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Výprodej 20% sleva na veškeré zboží:
Bundy, kabátky, rifle, ¾ rifle, plátěné kalhoty, 

¾ plátěné kalhoty, halenky, trička, šaty, plavky,
polokošile, strečové tepláky, ¾ strečové tepláky. 

Akce trvá do 24. 5. 2014.   www.evatex.cz
Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodného zaměstnance na pozici: 

TECHNIK TPV – PROGRAMÁTOR ROBOTŮ
Požadujeme:
SŠ/VŠ vzdělání technického směru, praxe min. 1 rok na obdobné
pozici velkou výhodou, znalost CAD systémů (ProE popř. i Alibre)
výhodou, dobrou znalost práce na PC (Excel, Word, Outlook),
komunikativní znalost AJ nebo NJ podmínkou, dobré organizační
schopnosti, spolehlivost, flexibilita, samostatnost, preciznost.
Náplň práce:
n tvorba postupů a programů pro svařovací a lepicí roboty
n optimalizace pracovních a výrobních postupů 
n sestavování technických podkladů 
n řešení technických a technologických problémů ve výrobě 
n komunikace se zahraničím při řešení technických nejasností 
Nabízíme:
n motivující finanční ohodnocení
n velké množství zaměstnaneckých benefitů
n moderní pracovní prostředí
n možnost dalšího profesního vzdělávání a jazykových kurzů

Strukturovaný profesní životopis zasílejte v českém a anglickém nebo
německém jazyce na e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz. Bližší infor-
mace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

LÉČBA KREVNÍ PLAZMOU KONEČNĚ NA VYŠKOVSKU!!!  
Aplikace aktivované plazmy slouží zejména k léčbě:
• Poruchy a defekty kloubní chrupavky
• Podpora hojení šlach, vazů, svalů
• Čerstvá poranění menisků a vazů
• Onemocnění úponů šlach a vazů (ostruha patní, tenisový loket)
• Akutní a chronické záněty šlach a vazů

MUDr. Jiří Jochymek, PhD.
Poliklinika Vyškov, 3. patro

Středa 9–15.00, tel.: 517 315 607

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

UDĚLEJTE SI DOMOV
BAREVNĚJŠÍ

BYTOVÝ DESIGN
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Dukelská 8, 682 01 Vyškov CITY CENTRUM

POZOR! POZOR! POZOR!

PRODLOUŽÍME DO 30. 5.
LIKVIDACE PRODEJNY (500 m2)

30% – 50% – 70% SLEVA u pokladny
KDE: TEXTIL – OBUV RAČICE, Sportovní 1,

Vyškov (bývalý nábytek Dukelská)

OPLOCENÍ POZEMKŮ, RODINNÝCH DOMKŮ, CHAT, HŘIŠŤ 
a podobných lokalit podle požadavku zákazníka.

(Pletivo PVC, pozink. pletivo, kombinace kov – dřevo, okrasné
oplocení kovové, brány, branky, kovové nebo betonové sloupky).

Kontakt: 777 13 18 10

Firma GIENGER spol. s r. o. velkoobchod
s materiálem pro topení, vodu a plyn

hledá zaměstnance na pozici

Skladník – expedient
pro pobočku ve Vyškově

Požadujeme:
• 100% znalost materiálu
• Příjemné vystupování a vzhled
• Obchodního ducha
• Práce s PC
• Čistý trestní rejstřík
• Dobrý zdravotní stav
• Samostatnost

Nabízíme
• Zázemí prosperující firmy
• Dobré platové ohodnocení
• Zaměstnanecké benefity

Životopis prosím zasílejte
na e-mail: rklacek@gienger.cz

– rodinné domy, terasy, balkony, garáže

– veškeré klempířské a pokrývačské práce

– obchod s izolačním materiálem

PRODEJ GARÁŽÍ V GARÁŽOVÉM DOMĚ
ul. TYRŠOVA, VYŠKOV

TERMÍN DOKONČENÍ 5/2014

kontakt
Jaroslav Hájek, T 777 738 227
E j.hajek@trasko.cz

50% ceny do 30. 5. 2014

při z
aplacení

SLEVA 6 %

cena po slevě 318 472 Kč

Součástí garáže je osvětlení a zásuvka 220 V.

osobní vlastnictví: od 318 472 Kč (včetně DPH)

možnost pronájmu: od 1 350 Kč/měsíc

NOVĚ OTEVŘENÁ
KANCELÁŘ VE VYŠKOVĚ

V BUDOVĚ PRIORU

• ROZJEĎTE SVOJE PODNIKÁNÍ
PŮJČÍME VÁM

• RÁDI BYSTE ZMODERNIZOVALI
DÍLNY NEBO PROVOZOVNY?

• NEZAPLATILI VÁM
ODBĚRATELÉ VČAS
A POTŘEBUJETE ZAPLATIT
FAKTURY?

POSUZUJEME VÁŠ OBRAT
– NE PŘÍJMY 

MINIMUM POTŘEBNÝCH
DOKLADŮ

VOLEJTE 739 625 593

LÉKÁRNA U RADNICE
Rousínov nabízí volné

místo na pozici

LÉKÁRNÍK
Atestace výhodou.
Tel.: 720 539 333

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Přísady… rajčata, paprika, bylinky...

Sudové víno… 9 odrůd, ceny od 37,–

ČESKÁ JABLKA od 9,90 Kč


